2025年 11月５日

各 位

会 社 名 株式会社バルカー

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 瀧澤 利治

（コード：7995、東証プライム上場市場）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 遠藤 浩志郎

（TEL．03-5434-7372）

2026年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025年５月14日に公表いたしました2026年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と本日公表の実績値

との差異について乖離が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2026年３月期第２四半期連結累計期間業績予想の実績との差異

（2025年４月１日～2025年９月30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

29,000

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

1,800

円 銭

102.30

実 績 （ Ｂ ） 27,081 3,183 3,081 2,551 144.93

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,918 183 81 751

増 減 率（ ％ ） △6.6 6.1 2.7 41.8

前 期 （2 0 2 5 年３月期）

第2四半期連結累計期間業績 30,097 2,924 3,114 1,998 113.61

２．差異の理由

売上高、営業利益及び経常利益につきましては、2025年 5月 14日公表の業績予想から大きな乖離なく推移

しました。親会社株主に帰属する四半期純利益は、事業構造改善費用の上期実績が見込みを下回ったことに加

え、中国子会社への投資に関する繰延税金資産を計上したことに伴い、法人税等調整額が減少したことにより

当初予想値を上回りました。

なお、通期業績予想について、現段階では2025年５月14日に公表した数値から修正はありません。今後の

受注や業績動向により修正の必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

以上